



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 895 004
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ERVIKS LAKS OG ØRRET AS
Forretningsadresse: 7270 DYRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirin Ervik Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	504 146 743	488 226 034
Annen driftsinntekt	1	611 835	544 460
Sum inntekter		504 758 578	488 770 494
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	-18 901 784	-16 577 254
Varekostnad		253 797 952	227 829 528
Lønnskostnad	3	20 647 664	15 528 436
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 195 822	11 031 720
Annen driftskostnad	3	34 468 586	26 255 295
Sum kostnader		302 208 239	264 067 725
Driftsresultat		202 550 339	224 702 769
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	2 545 833	7 935 816
Annen renteinntekt	5	8 225 135	5 699 848
Annen finansinntekt		234 623	258 586
Sum finansinntekter		11 005 591	13 894 250
Annen rentekostnad		1 335 114	285 110
Annen finanskostnad			85
Sum finanskostnader		1 335 114	285 194
Netto finans		9 670 477	13 609 055
Resultat før skattekostnad		212 220 816	238 311 824
Skattekostnad på resultat	6	71 204 887	94 747 716
Årsresultat		141 015 929	143 564 108
Årsresultat etter minoritetsinteresser		141 015 929	143 564 108



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		141 015 929	143 564 108
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		85 089 024	240 559 707
Konsernbidrag		10 496 311	17 307 209
Avsatt til annen egenkapital		45 430 594	
Overført fra annen egenkapital			-114 302 808
Sum overføringer og disponeringer		141 015 929	143 564 108



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 5	142 739 805	142 739 805
Sum immaterielle eiendeler		142 739 805	142 739 805
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		4 872 925	5 103 372
Skip og flytende installasjoner		36 379 835	12 012 817
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		19 197 014	23 228 373
Sum varige driftsmidler	4, 5	60 449 775	40 344 563
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	10 000 000	10 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		5 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	5 000 000	5 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 000 000	20 000 000
Sum anleggsmidler		218 189 580	203 084 368
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 5	162 914 746	144 452 386
Fordringer			
Kundefordringer	5	56 843 283	20 191 370
Andre kortsiktige fordringer	5	4 152 037	4 050 369
Konsernfordringer	5	90 545 833	257 527 127
Sum fordringer		151 541 154	281 768 866
Markedsbaserte verdipapirer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	83 686 505	136 224 252
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		83 686 505	136 224 252
Sum omløpsmidler		398 142 404	562 445 504



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		616 331 985	765 529 872
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital		11 720 023	11 720 023
Sum innskutt egenkapital		11 970 023	11 970 023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		378 202 774	332 772 181
Sum opptjent egenkapital		378 202 774	332 772 181
Sum egenkapital	10	390 172 797	344 742 204
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	55 216 009	42 661 258
Sum avsetninger for forpliktelser		55 216 009	42 661 258
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		55 216 009	42 661 258
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 242 836	30 932 225
Betalbar skatt	6	54 500 070	72 282 703
Skyldig offentlige avgifter	8	4 361 216	9 453 824
Utbytte		85 089 024	240 559 707
Kortsiktig konserngjeld	5	13 456 809	22 188 730
Annen kortsiktig gjeld		3 293 223	2 709 221
Sum kortsiktig gjeld		170 943 178	378 126 410
Sum gjeld		226 159 187	420 787 668
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		616 331 985	765 529 872



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



ERVIKS LAKS OG ØRRET AS

Org. nr. 924 895 004

ÅRSBERETNING FOR 2024

Virksomhetens art

Selskapet innehar 3 matfisk-konsesjoner for oppdrett av laks og ørret, totalt 3 440 tonn MTB.

Selskapet er et heleid datterselskap av KSE Ervik I AS og er lokalisert sammen med morselskapet på Dyrvik i Frøya kommune.

Rettvisende oversikt

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultat- og balanseregnskap med tilhørende noter fullstendig og rettvisende oversikt av driften og stillingen ved årsskiftet.

Etter styrets oppfatning er det for øvrig ikke inntruffet forhold etter balansedagen som har vesentlig betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

Finansiell risiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet for tilfredsstillende og kravet til forsvarlig egenkapital i henhold til loven er tilstede.

Selskapets viktigste finansielle forpliktelser er kortsiktig gjeld som i det vesentligste er konserngjeld.

I tillegg har selskapet gjeld til leverandører og det offentlige ifm ordinær drift.

Selskapet har ingen risiko i valutaplassering, og har som strategi å inneha en høy prosentandel på egenkapitalen.

Markedsrisikoen preges av offentlige rammebetingelser og utviklingen i prisingen av selskapets produkter.

Arbeidsmiljøet og personale, herunder likestilling og diskriminering

Sykefraværet for øvrig utgjorde 2,58 %.

Arbeidsmiljøet anses som godt, og det er derfor ikke iverksatt tiltak for forbedringer.

Likestilling

I 2024 var det 18 ansatte i selskapet, 7 kvinner og 11 menn inkl. 3 lærlinger.

I styret er det 2 menn og 3 kvinner. Styret anser at likestillingen i selskapet er ivaretatt, og har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



ERVIKS LAKS OG ØRRET AS

Org. nr. 924 895 004

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø utover det som er akseptert for bransjen.

Selskapets ledelse vurderer fortløpende tiltak som kan være med på å redusere negative miljøpåvirkninger. Det benyttes rensefisk på alle generasjoner laks i tillegg til luselasere for å bekjempe lakselus.

Det har ikke forekommet rømming fra selskapets driftsenheter.

Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling følger de langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de generelle markedsmessige og strukturmessige endringer som gjør seg gjeldende for bransjen.

Offentlige rammebetingelser ift konsesjonsvilkår er med på å prege selskapets utvikling.

Selskapet har fokus på vekst innenfor de gitte rammebetingelsene man drifter i.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Åpenhetsloven

Selskapet har gjennomført aktsomhetsvurderinger på leverandører.

Redegjørelse iht Åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets kontor ved forespørsel.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår at årets overskudd på kr. 141 015 929,- disponeres som følger:

Kr. 10 496 311,- avsettes som netto konsernbidrag til KSE Ervik I AS.

Kr. 85 089 024,- avsettes som utbytte til morselskapet.

Øvrig resultat avsettes til Annen Egenkapital.

Formålet med utbytte er nedbetaling av gjeld i morselskapet.

Selskapet har en likviditet og soliditet som gjør at disponeringen er forsvarlig. Det er heller ikke oppstått vesentlige forhold etter balansedagen som endrer på dette.

Dyrvik, [elektronisk signert]

Erviks Laks og Ørret AS

Synnøve Grinnen Ervik
Styrets leder

Kjartan Ervik
Styremedlem

Helge Gåsø
Styremedlem

Stine Ervik
Styremedlem

Eirin Ervik Pedersen
Daglig leder og styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ervik Pedersen, Eirin

Daglig leder

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1398580

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-25 15:52:41 UTC



Ervik Pedersen, Eirin

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1398580

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-25 15:52:41 UTC



Ervik, Synnøve Grinnen

Styreleder

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-484767

IP: 88.91.xxx.xxx

2025-04-25 19:15:01 UTC



Gåsø, Helge

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1454521

IP: 88.88.xxx.xxx

2025-04-26 13:11:10 UTC



Ervik, Stine

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-911562

IP: 37.253.xxx.xxx

2025-04-26 17:53:56 UTC



Ervik, Kjartan

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-477225

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-04-28 06:08:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WMP5N-ICKEF-YGFWN-3UKIW-PLJHU-B44RS

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



ERVIKS LAKS OG ØRRET AS

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	504 146 743	488 226 034
Annen driftsinntekt	1	611 835	544 460
Sum driftsinntekter		504 758 578	488 770 494
Varekostnad		253 797 952	227 829 528
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	2	-18 901 784	-16 577 254
Lønnskostnad	3	20 647 664	15 528 436
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 195 822	11 031 720
Annen driftskostnad	3	34 468 586	26 255 295
Sum driftskostnader		302 208 239	264 067 725
Driftsresultat		202 550 339	224 702 769
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	2 545 833	7 935 816
Annen renteinntekt	5	8 225 135	5 699 848
Annen finansinntekt		234 623	258 586
Annen rentekostnad		1 335 114	285 110
Annen finanskostnad		0	85
Resultat av finansposter		9 670 477	13 609 055
Resultat før skattekostnad		212 220 816	238 311 824
Skattekostnad på resultat	6	71 204 887	94 747 716
Resultat		141 015 929	143 564 108
Årsresultat		141 015 929	143 564 108
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		85 089 024	240 559 707
Avsatt konsernbidrag etter skatt		10 496 311	17 307 209
Avsatt til annen egenkapital		45 430 594	0
Overført fra annen egenkapital		0	-114 302 808
Sum overføringer		141 015 929	143 564 108

Penneo Dokumentnøkkel: 0L10-07D0V-HPMMV-FXR7-85GLZ-73M93



ERVIKS LAKS OG ØRRET AS

BALANSE PR 31.12

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 5	142 739 805	142 739 805
Sum immaterielle eiendeler		142 739 805	142 739 805
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		4 872 925	5 103 372
Skip og flytende installasjoner		36 379 835	12 012 817
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		19 197 014	23 228 373
Sum varige driftsmidler	4, 5	60 449 775	40 344 563
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	10 000 000	10 000 000
Lån til tilknyttet selskap	5	0	5 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	5 000 000	5 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 000 000	20 000 000
Sum anleggsmidler		218 189 580	203 084 368
OMLØPSMIDLER			
Varelager	2, 5	162 914 746	144 452 386
FORDRINGER			
Kundefordringer	5	56 843 283	20 191 370
Kortsiktige konsernfordringer	5	90 545 833	257 527 127
Andre kortsiktige fordringer	5	4 152 037	4 050 369
Sum fordringer		151 541 154	281 768 866
INVESTERINGER			
Markedsbaserte verdipapirer		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	83 686 505	136 224 252
Sum omløpsmidler		398 142 404	562 445 504
Sum eiendeler		616 331 985	765 529 872



ERVIKS LAKS OG ØRRET AS

BALANSE PR 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital		11 720 023	11 720 023
Sum innskutt egenkapital		11 970 023	11 970 023
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		378 202 774	332 772 181
Sum opptjent egenkapital		378 202 774	332 772 181
Sum egenkapital	10	390 172 797	344 742 204
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	6	55 216 009	42 661 258
Sum avsetning for forpliktelser		55 216 009	42 661 258
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		10 242 836	30 932 225
Betalbar skatt	6	54 500 070	72 282 703
Skyldig offentlige avgifter	8	4 361 216	9 453 824
Kortsiktig konserngjeld	5	13 456 809	22 188 730
Utbytte		85 089 024	240 559 707
Annen kortsiktig gjeld		3 293 223	2 709 221
Sum kortsiktig gjeld		170 943 178	378 126 410
Sum gjeld		226 159 187	420 787 668
Sum egenkapital og gjeld		616 331 985	765 529 872

Dyrvik, den [elektronisk signert],
Styret i Erviks Laks Og Ørret AS

Synnøve Grinnen Ervik
Styrets leder

Stine Ervik
Styremedlem

Kjartan Ervik
Styremedlem

Helge Gåsø
Styremedlem

Erin Ervik Pedersen
Daglig leder & Styremedlem



Erviks Laks og Ørret AS

Org.nr. 924 895 004

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskapsstandard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til konsesjoner, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Det er ikke avsatt for tap pr 31.12.2024.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Fisk i sjø er vurdert til full tilvirkningskost foruten finanser, se note 2. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlene.

Pensjoner

Selskapet har både OTP og AFP for sine ansatte. Forpliktelsen er ihht GRS ikke aktivert som en langsiktig forpliktelse, se note 3.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet i henhold til den Indirekte Modellen.

Pennéo Dokumentnøkkelt: 0LJ0-C7D0V-HPMMIV-FJXR7-85GLZ-73M93



Erviks Laks og Ørret AS

Org.nr. 924 895 004

Regnskapsprinsipper forts....

Skatt

Selskapsskatt:

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt (22%) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Grunnrenteskatt:

Grunnrenteskatt ble vedtatt 31. mai 2023, med skattesats 25%. Grunnrenteskatten er strukturert som en kontantstrømskatt og er knyttet til selskapets virksomhet i sjøfasen. Grunnrenteskatten er en skatt som kommer i tillegg til selskapsskatten på 22%, og gir en total skattesats for aktivitet i sjøfasen på 47%.

Produksjonsavgift:

Produksjonsavgift ble implementert med virkning fra 01. januar 2021 med direkte fradrag i grunnrenteskatten med virkning fra 01. januar 2023. Produksjonsavgiften inngår dermed i den totale grunnrentebeskatningen, se note 6 for ytterligere informasjon.

Note 1 Omsetning

Selskapets ordinære omsetning gjelder oppdrett av laks, på Frøya. Selskapets øvrige driftsinntekter er i hovedsak inntektsført utleie av selskapets anleggsmidler.

Note 2 Varebeholdninger

	2024	2023
Lager av fiskefor	7 166 485	7 605 909
Lager av fisk i sjøen	155 748 261	136 846 477
Sum	162 914 746	144 452 386

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv.

	2024	2023
Lønninger	17 899 682	13 792 965
Pensjoner	978 108	410 364
Arbeidsgiveravgift	1 447 672	1 052 003
Andre lønnsrelaterte ytelser	322 202	273 104
Sum	20 647 664	15 528 436

Gjennomsnittlig antall ansatte: 18 2024, 16 2023

Ytelser til ledende personer	2024	2023
Lønn daglig leder	1 585 380	779 584
Lønn øvrige styremedlemmer	2 889 712	2 889 273
Styrehonorar	130 000	110 000



Erviks Laks og Ørret AS

Org.nr. 924 895 004

Note 3 – forts.. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og selskapet har pensjonsordning som oppfyller minimumskravene etter loven.

AFP

Selskapet har fra år 2023 inngått avtale om Avtalefestet Pensjon for selskapets ansatte. Privat AFP er en livsvarig ytelse som kan tas ut sammens med folketrygden fra man fyller 62 år.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr.149 556. I tillegg kommer honorarer for øvrig bistand med kr 172 319 inkl teknisk utarbeidelse årsregnskap og ligningspapirer.

Note 4 Varige driftsmidler

	Enebolig	Tomt, kai	Fartøyer	Forflåte ink elektrifisering
Anskaffelseskost 1.1	554 038	5 294 215	18 828 241	29 387 584
Tilgang	0	0	29 429 018	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	554 038	5 294 215	48 257 259	29 387 584
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	(975 329)	(16 311 527)	(24 953 481)
Balanseført verdi pr. 31.12.	554 038	4 318 886	31 945 732	4 434 103
Årets avskrivninger	0	230 447	2 130 529	2 931 471
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær
Økonomisk levetid		20 år	10 – 20 år	5 – 10 år
	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Konsesjoner*	Totalt	
Anskaffelseskost 1.1	36 912 370	142 739 805	233 716 253	
Tilgang	3 175 136	0	32 604 154	
Avgang	(433 026)	0	(433 026)	
Anskaffelseskost 31.12.	39 654 480	142 739 805	265 887 381	
Akkumulerte avskrivninger 31.12	(20 457 467)		(62 697 803)	
Balanseført verdi pr. 31.12.	19 197 013	142 739 805	203 189 578	
Årets avskrivninger	6 903 375	0	12 195 822	
Avskrivningsplan	Lineær			
Økonomisk levetid	5 – 10 år			

* Selskapet har tre konsesjoner for matfiskoppdrett på til sammen 3 440 MTB tonn. Konsesjoner er bokført til kostpris.

Penneo Dokumentnøkkel: 0LJ0-C7D0V-HPMMV-FJXR7-85GLZ-73M93



Erviks Laks og Ørret AS

Org.nr. 924 895 004

Note 5 Nærstående selskap mv.

Mellomværende med nærstående selskap mv.:

	Fordringer	
	2024	2023
Kolbjørn Ervik & Sønner AS, kortsiktig	(-)	(-)
KSE Ervik I AS, kortsiktig	90 545 833	257 527 127

	Gjeld	
	2024	2023
KSE Ervik I AS, kortsiktig	(98 545 833)	(262 748 437)

Årets konsernbidrag og utbytte til morselskapet inngår i konserngjeld med kr 98 545 833. Kr 90 545 833 av dette går til motregning av mellomværende i 2025.

Transaksjoner mellom konsernselskaper

Selskapet har inntektsført kr 2 545 833 i renter på nettofordring til morselskap.

Sikkerhetsstillelse

Selskapets har garantert for banklån i morselskapet. Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet ;

Varelager	kr	162 914 746
Kundefordringer	kr	56 843 283
Driftsløsøre	kr	19 197 014
<u>Matfisklisenser</u>	kr	<u>142 739 805</u>
= Sum	kr	381 694 848

Penneo Dokumentnøkkel: 0LJ0-C7D0V-HPMMV-FJXR7-8SGLZ-73M93



Erviks Laks og Ørret AS

Org.nr. 924 895 004

Note 6 Skatt

Midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt pr 31.12. 2024

Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.2024	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	(8 675 035)	(8 514 080)	160 954
Omløpsmidler	155 748 261	136 846 477	(18 901 784)
Gevinst- og tapskonto	33 790	42 237	8 448
Sum midlertidige forskjeller	147 107 016	128 374 634	(18 732 382)
Forskjeller som ikke inngår	0	0	0
Grunnlag Utsatt Skatt selskapsskatt 22%	147 107 016	128 374 634	(18 732 382)
Grunnlag Utsatt Skatt knytt til grunnrenteskatt 25%	91 409 865	57 675 356	(33 734 509)
Utsatt skatt 22% - selskapsskatt	32 363 543	28 242 419	4 121 124
Utsatt skatt 25% - grunnrenteskatt	22 852 466	14 418 839	8 433 627
Sum Utsatt skatt i balansen	55 216 009	42 661 258	12 554 751

Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Grunnlag for beregning av skatt	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	212 220 816
Konsernbidrag	(13 456 809)
+/- Permanente forskjeller	6 471 935
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(18 732 382)
Sum årets skattegrunnlag	186 503 559
+/- Betalbar skatt – selskapsskatt	41 030 783
+/- Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	2 960 498
+/- Betalbar skatt – grunnrente	13 469 287
+/- Betalbar skatt – grunnrente, for lite avsatt i fjor	1 189 568
+/- Endring i utsatt skatt selskapsskatt	4 121 124
+/- Endring i utsatt skatt grunnrente	8 433 627
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	70 904 887
+/- Betalbar skatt – selskapsskatt	41 030 783
+/- Betalbar skatt – grunnrente	13 469 287
Sum betalbar skatt i balansen	54 500 070

Penneo Dokumentnøkkel: 0LJ0-C7D0V-HPMMV-FJXR7-8SGLZ-73M93



Erviks Laks og Ørret AS

Org.nr. 924 895 004

Note 6 – forts.. Skatt

Avstemming av årets skattekostnad	2024	2023
Resultat før skatt	212 220 816	238 311 824
22% skatt av årets resultat før skatt	46 688 580	52 428 601
Permanente forskjeller (22%)	1 423 826	870 912
Grunnrenteskatt, for lite avsett i fjor	1 189 568	0
Kostnadsført grunnrenteskatt (25%)	21 902 913	41 448 203
Skattekostnad i resultatregnskapet	71 204 887	94 747 716

Grunnrente og produksjonsavgift	2024	2023
Produksjonsavgift	5 133 150	3 674 616
Grunnrente – betalbar skatt	13 469 287	27 029 364
Grunnrente – for lite avsett i fjor	1 189 568	0
Grunnrente – endring utsatt skatt	8 433 627	14 418 839
Kostnadsført grunnrente og produksjonsavgift	28 225 632	45 22 819

Note 7 Langsiktige aksjeinvesteringer

Selskapet eier 20,00% av aksjene i Vikan Settefisk AS. Aksjene er bokført til kostpris, kr 10 000 000,-. Årsresultatet for 2024 er kr 6 230 080. Sum Egenkapital pr 31.12.2024 er kr 82 067 624.

Utbytte fra tilknyttede selskaper (20%-50%) inntektsføres i året det mottas. Det er mottatt kr 0 i utbytte fra tilknyttede selskaper i 2024.

Selskapets eier 10,00% av aksjene i Thule Marine AS. Aksjene er bokført til kostpris, kr 5 000 000.

Note 8 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 519 765. Pr 31.12.2024 er skyldig forskuddstrekk kr 550 850, tilsvarende beløp i fjor var kr 615 088.

Pennco Dokumentnøkkelt: 10LJO-07D0V-HPMMV-FJXR7-85GLZ-73M93



Erviks Laks og Ørret AS

Org.nr. 924 895 004

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital i Erviks Laks og Ørret AS pr. 31.12.2024 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanse
Ordinære aksjer	250	1 000	250 000
Sum	250		250 000

Alle aksjer gir lik stemmerett.

Selskapets aksjonærer og aksjer pr. 31.12.2024 var:

Navn	Ordinære-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
KSE Ervik I AS	250	100%	100%
Sum	250	100%	100%

Konsernspissen er KSE Ervik I AS, med hovedkontor på Frøya. Konsernspissen utarbeider konsernregnskap.

Note 10 Egenkapital, avstemming

	2024
Egenkapital 31.12.2023	344 742 204
Årsresultat	141 015 929
Avsatt utbytte o.l.	(85 089 024)
Avgitt konsernbidrag etter skatt	(10 496 311)
Egenkapital 31.12.2024	390 172 797

Pennco Dokumentnøkkel: 10L10-C7D0V-HPMMV-FXR7-85GLZ-73M93



Indirekte kontantstrøm oppstilling Erviks Laks og Ørret AS - 924 895 004

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	212 220 816	238 311 824
Periodens betalte skatter	-73 472 271	-23 724 853
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-46 880	0
Ordinære avskrivninger	12 195 822	11 031 720
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Gevinst avgang langsiktige aksjer	0	0
Gevinst avgang markedsbaserte finansielle instrumenter	0	0
Urealisert verdiendring markedsbaserte finansielle instrumenter	0	0
Utbytte fra tilknyttede selskaper	0	0
Endring i varelager	-18 462 360	-14 913 094
Endring i kundefordringer	-36 651 913	4 261 945
Endring i leverandørgjeld	-20 689 389	-9 206 805
Netto renteinntekt	-10 770 570	-13 350 554
Netto rentekostnad	0	0
Endring i andre tidsavgrensninger	-5 134 192	-1 972 506
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	59 189 063	190 437 677
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	350 000	0
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler/konsesjoner	-32 604 154	-9 595 846
Innbetaling ved utlån til tilknyttet selskap	5 793 917	10 665 875
Utbetaling ved utlån til tilknyttet selskap	0	0
Innbet. ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Innbetalinger ved salg av markedsbaserte finansielle instrumenter	0	0
Utbetalinger ved kjøp av markedsbaserte finansielle instrumenter	0	0
Innbetaling utbytte fra tilknyttet selskap	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-26 460 237	1 070 029
Kontantstrøm fra finansaktiviteter		
Innbetalinger opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Innbetaling netto konserngjeld	166 981 294	0
Utbetaling netto konsernfordring	0	-157 759 577
Netto renteinntekt	10 500 570	12 826 637
Netto rentekostnad	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	-240 559 707	0
Innbetalinger av aksjonærbidrag	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	-22 188 730	-18 507 189
Netto kontantstrøm fra finansaktiviteter	-85 266 573	-163 440 129
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	-52 537 747	28 067 577
Beh. av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	136 224 252	108 156 675
Beh. av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	83 686 505	136 224 252

Penneo Dokumentnøkkel: 01.01.07D0V-HPMMV-FXR7-85GLZ-73M93



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ervik Pedersen, Eirin

Daglig leder

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1398580
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-04-25 15:52:41 UTC



Ervik Pedersen, Eirin

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1398580
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-04-25 15:52:41 UTC



Ervik, Synnøve Grinnen

Styreleder

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-484767
IP: 88.91.xxx.xxx
2025-04-25 19:15:01 UTC



Gåsø, Helge

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1454521
IP: 88.88.xxx.xxx
2025-04-26 13:11:10 UTC



Ervik, Stine

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-911562
IP: 37.253.xxx.xxx
2025-04-26 17:53:56 UTC



Ervik, Kjartan

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-477225
IP: 85.165.xxx.xxx
2025-04-28 06:08:38 UTC



Penneo DokumentInnøktet: 10L10-07D0V-HPMMV-FXR7-85GLZ-73M93

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Til generalforsamlingen i Erviks Laks og Ørret AS
